证券代码：601118         证券简称：海南橡胶       公告编号：2015-023

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于近期干旱对公司影响的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

今年以来,海南省持续高温干旱,年降雨量较往年显著减少。受旱情影响，公

司西部地区个别基地分公司橡胶树黄叶或落叶。为了保护橡胶资产不受损失,公

司拨付了专项抗旱资金，并采取了对干旱地区橡胶树暂时性休割、拉水浇灌等养

护措施，尽量将干旱对公司的影响降到最低。

目前，由于海南高温干旱少雨的天气仍在持续，预计干旱将会对公司橡胶产

量造成一定影响。公司将根据未来干旱的情况及对本公司生产经营的影响，及时

履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董   事   会

                                             2015年 6 月 12日